
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendium Burmistrza w ramach 

lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół gminy Ulanów 

Na podstawie art. 90t  ust. 1 pkt  2 i ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2018r. poz. 1457 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendium burmistrza w ramach Lokalnego 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie Ulanów będących uczniami szkół dla 

których organem prowadzącym jest gmina Ulanów. 

§ 2. Jako formy realizacji Programu ustanawia się: 

1. Stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów za wyniki w nauce 

2. Stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, artystyczne 

§ 3. Warunki przyznania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów: 

1. Stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów za wyniki w nauce może być przyznane uczniom szkół 

podstawowych od klasy IV oraz gimnazjum w roku szkolnym 2018/19, którzy w wyniku klasyfikacji na koniec  

roku szkolnego, uzyskali  średnią ocen wynoszącą: 

- 5.40 w przypadku uczniów szkół podstawowych klasy IV-VI, 

- 5.20 w przypadku uczniów szkół podstawowych klasy VII i VIII oraz uczniów gimnazjum. 

2. Stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie czy 

artystyczne, może być przyznane uczniom szkół podstawowych od klasy IV oraz gimnazjum w roku szkolnym 

2018/19, którzy spełniają jedno z następujących kryteriów: 

a) są laureatami lub finalistami przedmiotowych konkursów ogłoszonych przez Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty, 

b) z egzaminu na zakończenie szkoły podstawowej uzyskali z trzech części, średnią co najmniej 80% 

możliwych do zdobycia punktów lub z egzaminu gimnazjalnego uzyskali z trzech części obowiązkowych 

średnią co najmniej 80% możliwych do zdobycia punktów, 

c) w konkursach indywidualnych zajęli od  I do III miejsca w wojewódzkich zawodach sportowych lub brali 

udział w ogólnopolskich zawodach, 

d) są członkami drużyny, która zajęła  I lub II miejsce w zawodach sportowych na szczeblu o zasięgu 

wojewódzkim lub brała udział  w zawodach o zasięgu ogólnopolskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 27 czerwca 2019 r.

Poz. 3407



e) w konkursach, olimpiadach przedmiotowych o zasięgu ogólnopolskim  przeprowadzanych w szkole 

macierzystej na podstawie przesłanych gotowych materiałów konkursowych zostali laureatami, 

f) w  przeglądach, festiwalach na szczeblu wojewódzkim  zajęli od I do III miejsca lub brali  udział 

w przeglądach, festiwalach o zasięgu ogólnopolskim 

g) w konkursach i zawodach sportowych, które kończą się na etapie powiatowym lub  rejonowym zajęli  I lub 

II miejsce. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o stypendium występuje dyrektor szkoły lub  rodzice (prawni opiekunowie) ucznia. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 sporządza się wg wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Do wniosku dołącza się potwierdzone za zgodność kserokopie dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia ucznia. 

4. Wnioski należy składać w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Ulanowie. 

5. Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów corocznie określa zarządzeniem termin składania wniosków. 

6. Rozpatrzenie wniosków nastąpi do 14 dni po terminie określonym w ust. 5. 

§ 5. Stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów ma formę pieniężną i jest przyznawane w następującej 

wysokości: 

1. Dla uczniów spełniających warunki określone w § 3 ust. 1 - do 1000 zł 

2. Dla uczniów spełniających warunki określone w § 3 ust. 2 – do 800 zł 

3. Wypłata stypendium następuje jednorazowo do 30 dni od jego przyznania, lecz nie później niż do 

31sierpnia danego roku szkolnego, gotówką lub na konto wskazane przez rodzica lub prawnego opiekuna 

§ 6. Decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 7. Program realizowany będzie ze środków własnych gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ulanowie 

 

 

mgr Wacław Piędel 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3407


		2019-06-27T11:49:49+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




